

Petersgård ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 27 53 01

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersgård ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 27 53 01
	Stiftet: 1. november 1998
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.H.C. Holding ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 995 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.439.649	622
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	0
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.695	-189
Driftsresultat	1.197.954	433
Øvrige finansielle omkostninger	-4.254	-1
Resultat før skat	1.193.700	432
4 Skat af årets resultat	-198.264	-95
Årets resultat	995.436	337
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	995.436	337
Disponeret i alt	995.436	337

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.286.280	1.095
6	Investeringsjendomme	12.650.000	12.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.936.280</u>	<u>13.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.936.280</u>	<u>13.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.150	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.521	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.671</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.278.684</u>	<u>359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.355</u>	<u>359</u>
	Aktiver i alt	<u>15.252.635</u>	<u>13.954</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Selskabskapital	130.000	130
7 Overført resultat	12.930.367	11.935
Egenkapital i alt	<u>13.060.367</u>	<u>12.065</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.463.003	1.417
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.463.003</u>	<u>1.417</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.555	341
Selskabsskat	152.737	55
Anden gæld	80.173	71
Periodeafgrænsningsposter	1.800	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.265</u>	<u>472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>729.265</u>	<u>472</u>
Passiver i alt	<u>15.252.635</u>	<u>13.954</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, rådighedsinskrænkning	782.000	0
	<u>782.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	782.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>782.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har i regnskabsåret (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.212	271
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	20.483	-82
	<u>391.695</u>	<u>189</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.737	55
Årets regulering af udskudt skat	45.527	40
	<u>198.264</u>	<u>95</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	2.130.603	1.883
Tilgang i årets løb	591.004	412
Afgang i årets løb	-61.000	-165
Kostpris 30. september 2019	<u>2.660.607</u>	<u>2.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.034.632	-929
Årets afskrivninger	-371.212	-271
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	31.517	165
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.374.327</u>	<u>-1.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.286.280</u>	<u>1.095</u>

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	12.118.523	12.119
Kostpris 30. september 2019	12.118.523	12.119
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	381.477	381
Årets regulering til dagsværdi	150.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	531.477	381
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	12.650.000	12.500

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 3,25 % er dagsværdien for ejendomme 12,65 mio. kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,25
------------------------------------	------

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	130.000	11.934.931	12.064.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.436	995.436
Egenkapital 30. september 2019	130.000	12.930.367	13.060.367

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse, over for Skattestyrelsen, fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vibeke Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421694478784

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-12-19 07:29:56Z

NEM ID 

Jens Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-12-19 07:34:07Z

NEM ID 

Jens Hjorth Christophersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-12-19 07:34:07Z

NEM ID 

Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247280360477

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-19 10:28:16Z

NEM ID 

Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-19 19:21:04Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-12-19 19:35:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3J06A-TEULC-EHMTV-7853X-72KXP-KNP20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>